
UCHWAŁA NR 533/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-

2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust.1 pkt 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-2015,

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przedstawiania Radzie Miejskiej rocznych sprawozdań

z realizacji Strategii.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jeleniej Góry  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

533/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-2015 

ID: VDVND-LMBHI-EFUCY-VDXYC-GAEYI. uchwalony.



UCHWAŁA NR 533/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-

2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust.1 pkt 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-2015,

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przedstawiania Radzie Miejskiej rocznych sprawozdań

z realizacji Strategii.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jeleniej Góry  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

533/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jeleniej Góry na lata 2010-2015 

ID: VDVND-LMBHI-EFUCY-VDXYC-GAEYI. uchwalony.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B3D312FC-75E2-4121-A21F-213684D3F075/Zalacznik1.doc

